SG Pruchten-Bresewitz

Spielplan aller Mannschaften 02-05/2026

Landesliga Ost: I. Mannschaft

So., 01.02.2026

So., 01.03.2026
So., 08.03.2026
So.,22.03.2026
Sa., 28.03.2026
So0.,12.04.2026
Sa., 18.04.2026

So., 03.05.2026

13:00 (v)

10:00
10:00
10:00
11:00

10:00

SV Medizin Stralsund Il

1. TTC Greifswald Il

SG Pruchten-Bresewitz
SG Pruchten-Bresewitz
TTSV Neubrandenburg
SG Pruchten-Bresewitz
TTSV Anklam

SG Pruchten-Bresewitz

Bezirksliga Nordost: Il. Mannschaft

So.,22.02.2026
So., 01.03.2026
So., 08.03.2026

So., 29.03.2026

SV Medizin Stralsund 1V
SG Pruchten-Bresewitz Il
SG Pruchten-Bresewitz Il

1. TTC Greifswald IV

Bezirksklasse Nordost 2: Ill. Mannschaft

Fr., 06.02.2026

Fr., 27.02.2026
Mi., 04.03.2026
Fr.,13.03.2026

Mo., 23.03.2026

18:00

18:30

19:00

18:30

19:30

SV Medizin Stralsund VI
SG Pruchten-Bresewitz llI
SV Medizin Stralsund V
SG Pruchten-Bresewitz IlI

Tribseeser SV
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Pruchten, 15.02.2026

SG Pruchten-Bresewitz

SG Pruchten-Bresewitz

SV Fortschritt Altentreptow
TTSV Neubrandenburg |l
SG Pruchten-Bresewitz
Blesewitzer SV

SG Pruchten-Bresewitz

SV Medizin Stralsund Il

SG Pruchten-Bresewitz Il
TSV Binz
SV Hafen Rostock |l

SG Pruchten-Bresewitz ||

SG Pruchten-Bresewitz IlI
TSV 1860 Stralsund

SG Pruchten-Bresewitz llI
SG Wépkendorf

SG Pruchten-Bresewitz |l



Kreisliga NVP: IV. Mannschaft

Di., 03.02.2026 19:00 (v) SG Pruchten-Bresewitz IV SV Steinhagen

Mi., 11.02.2026 19:00 (v) SG Pruchten-Bresewitz IV SG Wopkendorf I

Mi., 25.02.2026 19:00 (v) SG Pruchten-Bresewitz IV Ribnitzer SV Il

Mo., 02.03.2026 19:00 VfL Bad Siilze SG Pruchten-Bresewitz IV

Do., 12.03.2026 19:15 Ribnitzer SV I SG Pruchten-Bresewitz IV

Do., 19.03.2026 19:20 JSV Grimmen SG Pruchten-Bresewitz IV

Mi., 25.03.2026 19:00 Tribseeser SV I SG Pruchten-Bresewitz IV
Kreisklasse NVP: V. Mannschaft

Di., 03.02.2026 19:00 SV Velgast SG Pruchten-Bresewitz V

Mi., 25.02.2026 19:00 SG Pruchten-Bresewitz V Tribseeser SV IV

Mi., 04.03.2026 19:00 (v) SG Pruchten-Bresewitz V SV Steinhagen |l

Mi., 18.03.2026 19:00 (v) SG Pruchten-Bresewitz V Ribnitzer SV IV

Mi., 15.04.2026 19:20 JSV Grimmen || SG Pruchten-Bresewitz V

Mi., 22.04.2026 19:30 SV Steinhagen I SG Pruchten-Bresewitz V

Kreisklasse NVP: VI. Mannschaft

Mi., 18.02.2026 19:00 (v) SG Pruchten-Bresewitz VI SV Velgast

Fr., 27.02.2026 19:00 (v) SG Pruchten-Bresewitz VI JSV Grimmen I

Mi., 04.03.2026 19:30 SV Steinhagen Il SG Pruchten-Bresewitz VI
Mi., 18.03.2026 19:30 SV Steinhagen Il SG Pruchten-Bresewitz VI
Mi., 25.03.2026 19:00(v) SG Pruchten-Bresewitz VI Franzburger SV
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